
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869),  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 140.274,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 78.717.042,33 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 74.656.228,42 zł,

- dochody majątkowe – 4.060.813,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 104.274,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 19.167.891,44 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 140.274,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 81.935.970,82 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 66.346.914,99 zł,

- wydatki majątkowe -  15.589.055,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 104.274,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 19.167.891,44 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 6139C77F-577F-4E1A-9D36-772EE4A91C1F. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 70/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 7 czerwca 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 
    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

84 319,00 2 000,00 86 319,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

71 566,00 2 000,00 73 566,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 566,00 2 000,00 73 566,00 

801   Oświata i wychowanie 2 903 866,98 102 274,00 3 006 140,98 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 102 274,00 102 274,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 102 274,00 102 274,00 

855   Rodzina 18 346 045,00 36 000,00 18 382 045,00 

 85505  
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 

175 990,75 36 000,00 211 990,75 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 36 000,00 36 000,00 

  
Razem: 78 576 768,33 140 274,00 78 717 042,33 

dochody bieżące 74 515 954,42 140 274,00 74 656 228,42 

dochody majątkowe 4 060 813,91 0,00 4 060 813,91 

 

Id: 6139C77F-577F-4E1A-9D36-772EE4A91C1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 70/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 7 czerwca 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 683 868,28 10 000,00 1 693 868,28 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 683 868,28 10 000,00 1 693 868,28 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
30 000,00 10 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 5 801 568,51 10 000,00 5 811 568,51 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5 234 527,51 10 000,00 5 244 527,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 5 000,00 170 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

84 319,00 2 000,00 86 319,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 566,00 2 000,00 73 566,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 674,50 2 000,00 8 674,50 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
461 400,00 10 000,00 471 400,00 

 75495  Pozostała działalność 224 000,00 10 000,00 234 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

758   Różne rozliczenia 353 800,00 -58 800,00 295 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 353 800,00 -58 800,00 295 000,00 

  4810 Rezerwy 353 800,00 -58 800,00 295 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 143 648,78 108 974,00 24 252 622,78 

 80101  Szkoły podstawowe 12 378 304,62 5 000,00 12 383 304,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 760,00 -1 800,00 90 960,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
18 290,00 5 000,00 23 290,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
11 000,00 800,00 11 800,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
455 595,31 500,00 456 095,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -300,00 8 700,00 

Id: 6139C77F-577F-4E1A-9D36-772EE4A91C1F. Podpisany Strona 1



  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 550,00 800,00 2 350,00 

 80104  Przedszkola  6 195 752,68 1 200,00 6 196 952,68 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 000,00 1 200,00 5 200,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 102 274,00 102 274,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 102 274,00 102 274,00 

855   Rodzina 18 851 131,75 36 000,00 18 887 131,75 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 519 881,75 36 000,00 555 881,75 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
240 000,00 19 100,00 259 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00 3 450,00 44 950,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

5 770,00 450,00 6 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 556 100,00 20 000,00 6 576 100,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 020 000,00 10 000,00 1 030 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 239 600,00 10 000,00 249 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 10 000,00 175 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 348 346,00 2 100,00 3 350 446,00 

 92695  Pozostała działalność 130 000,00 2 100,00 132 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 100,00 2 100,00 

Razem: 81 795 696,82 140 274,00 81 935 970,82 

Wydatki bieżące 66 206 640,99 140 274,00 66 346 914,99 

Wydatki majątkowe 15 589 055,83 0,00 15 589 055,83 

 

Id: 6139C77F-577F-4E1A-9D36-772EE4A91C1F. Podpisany Strona 2



  
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 70/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 7 czerwca 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

84 319,00 2 000,00 86 319,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 566,00 2 000,00 73 566,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 566,00 2 000,00 73 566,00 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 102 274,00 102 274,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 102 274,00 102 274,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 102 274,00 102 274,00 

 

 
Razem: 19 063 617,44 104 274,00 19 167 891,44  

 

Id: 6139C77F-577F-4E1A-9D36-772EE4A91C1F. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 70/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 7 czerwca 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

84 319,00 2 000,00 86 319,00 

 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

71 566,00 2 000,00 73 566,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 674,50 2 000,00 8 674,50  

801   Oświata i wychowanie 0,00 102 274,00 102 274,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 102 274,00 102 274,00 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 102 274,00 102 274,00  

 
Razem: 19 063 617,44 104 274,00 19 167 891,44  

 

Id: 6139C77F-577F-4E1A-9D36-772EE4A91C1F. Podpisany Strona 1




